
Det er måske netop nu du skulle 

overveje at melde dig ind - starte her i 

sommer tiden og fortsætte året rundt –

år efter år. Det er ikke svært et blive 

vinterbader. Det er næsten umuligt at 

holde op. Det siger noget om, hvor 

godt det er.

Nu udvider vi med en sauna. Saunaen 

bliver etableret ved brugerbetaling. 

Sådan skal det være. De, der vil 

benytte den, betaler for den! 

For de som melder sig ind inden 

31.august 2010, koster det en gang for 

alle kr. 1000,-. Dertil kommer afregning af 

elforbrug / drift, som forventes at andrage 

kr. 200 pr. år /pr. medlem. 

Tilmelding til Sauna afdelingen efter 31. 

august 2010 bliver kr. 2.000.

Det er en forudsætning at man er medlem 

af ”De Dragør Vandhunde” .

Der har været rygter i omløb om at der 

var tæt på adgangsbegrænsning til 

Vinterbader foreningen ”De Dragør 

Vandhunde”. Dette har intet på sig for 

nærværende, men kan måske med tiden 

blive nødvendigt.

Indskud kr. 400,-

Årligt kontingent: kr. 200 

Nøgle  Kr. 200,-

Efterfølgende års kontingent kr. 

200 fra 1. oktober til den 1. maj.

Indmeldelse kan ske på Dragør 

Søbad søndag d. 15.august og 

søndag d. 22. august 2010 

mellem klokken 11-13.

Se yderligere på hjemmesiden 

www.dedragoervandhunde.dk

Pavillon og Sauna afdelingen set 

fra nord, damesiden – med 2 

trapper – en mod øst en mod nord 

og så kan herrernes trappe mod 

syd også benyttes af damerne

…Vinterbaderforeningen udvider med sauna,  

De Dragør Vandhunde”  har netop fejret 40 års jubilæet i januar i 2010. Vi er en spændstig vinterbaderforening, 

der er vokset til 600 medlemmer og aldersgennemsnittet falder stille og roligt fordi mange unge melder sig ind i 

vor vinterbaderforening.

Sundt for sjæl og krop…

Saunaen vil  være tilgængelig  i 

vintersæsonen – reguleret 

økonomisk således, at saunaen, når 

den ikke anvendes, står på 30 grader 

og i løbet af 10 minutter er oppe på 

de ønskede varmegrader. Saunaen 

vil have særskilt åbningstider for 

damer og for herrer. Sauna afdelingen er en separat 

bygning med eget omklædningsrum 

og sauna – indrettet således at 

saunaen kan udvides til dobbelt 

størrelse, hvis behov opstår.


